АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2024 № 324

г. Качканар

О внесении измененийв Порядок оснащения служебных жилых
помещений, расположенныхв специализированном муниципальном
жилищном фонде Качканарского городского округа, необходимым

имуществом и оборудованием, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 12.03.2024 №210

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об ‘общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Рф от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого

помещения к специализированному жилищному фонду и типовых

договоров найма специализированного жилищного фонда», Уставом

Качканарского городского округа Свердловской области, Уставом

Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства»,
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
17.05.2023 № 432 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым
могут предоставляться жилые помещения муниципального
специализированного жилищного фонда Качканарского городского округа
- служебные жилые помещения», постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 01.03.2023 № 157 «Об отнесении

многоквартирного жилого дома к специализированному жилищному фонду
служебный жилой дом» в целях урегулирования порядка оснащения
служебных жилых помещений расположенных в специализированном
муниципальном жилищном фонде необходимым имуществом и
оборудованием, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оснащения служебных жилых помещений,

расположенных в специализированном муниципальном жилищном фонде

Качканарского городского округа, необходимым имуществом и

Тивотрофия *Сузф», г Каекеани, + з
То ВАН ЗЕВЗНЕ Завиь ааАЗО 2200вю

оборудованием, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 12.03.2024 № 210 «Об утверждении
порядка оснащения служебных жилых помещений, расположенных в

специализированном муниципальном жилищном фонде Качканарского
городского округа, необходимым имуществом и оборудованием»,
следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «в лице заместителя главыгородского округа по

социальным вопросам» исключить;
2) абзац 3 пункта 3 изложить в следующейредакции:
«Целью предоставления бюджетных ассигнований является создание

условий обеспечения специалистами учреждений здравоохранения и

образования, осуществляющих деятельность на территории Качканарского
городского округа, необходимым имуществом и оборудованием»;

3) пункты4,5, 14, 15 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на

официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети общего пользования «Интернет».

Заместитель главы городскога
по экономикеи стратегическо\ й К.Н. Касимов